[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ III СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от «18» апреля 2014 года № 11/ 48
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГРАММЫ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2013 ГОД

 В соответствии с Положением о приватизации муниципального имущества Руднянского городского поселения, утвержденным Решением Руднянского городского Собрания от 24.10.2010г. № 19/72, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Руднянского городского поселения, Руднянское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о выполнении Программы приватизации муниципального имущества Руднянского городского поселения за 2013 год (приложение № 1).

2. Отчет о выполнении Программы приватизации муниципального имущества Руднянского городского поселения за 2013 год подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский вестник».

3 Настоящее Решение вступает в силу после его утверждения на заседании Руднянского городского Собрания.
Председатель Руднянского

городского Собрания

В.А.Сухов

Приложение № 1

к Решению Руднянского

городского Собрания

от 18.04.2014г. № 11/48

Отчет о выполнении Программы приватизации
муниципального имущества Руднянского городского поселения за 2013 год
В 2013 году в соответствии с Программой приватизации муниципального имущества Руднянского городского поселения, утверждённой Решением Руднянского городского Собрания от 15 июля 2013 года № 62/198 (в редакции Решения Руднянского городского Собрания  от 09 августа 2013 года № 63/208) на открытый конкурс выставлен:

Лот № 1: «Здание ПРУ общей площадью 32,1 кв.м. 1988 года постройки, назначение: прочее; Двухэтажное здание производственного блока общей площадью 491,2 кв.м. 1974 года постройки, назначение: производственное; Здание насосной общей площадью 83,9 кв.м. 1971 года постройки, назначение: сооружение; Здание котельной общей площадью 146,1 кв.м. 1974 года постройки, назначение: прочее, Здание гаража общей площадью 79,6 кв.м. 1993 года постройки, назначение: вспомогательное; Здание складов (Лит.Д, Д1, Д2) общей площадью 174,8 кв.м.  назначение: складское; Земельный участок общей площадью: 34 928 кв.м. Адрес объекта – Волгоградская область, р.п. Рудня, ул. Железнодорожная, 17 «а».».

Способ приватизации: открытый конкурс.

Цена сделки составляла: 3 532 740 (Три миллиона пятьсот тридцать две тысячи семьсот сорок) рублей.

Начальная цена определена на основании очтета № 98 об оценке рыночной стоимости двухэтажного здания производственного блока (лит.А), здания котельной (лит.Б), здания гаража (лит.В), здания насосной (лит.И), здания ПРУ (лит. Г9), здания складов (Лит.Д, Д1, Д2) с земельным участком общей площадью 34 928 кв.м. находящихся по адресу: Волгоградская область, р.п. Рудня, ул. Железнодорожная, 17 «а» по состоянию на 19 июня 2013 года.

Указанный открытый конкурс признан несостоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок на участие в открытом конкурсе.

PAGE
2